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Mimer SQL-order värd 5 MSEK från Englands Nationella
Blodbank
Engelska National Blood Service (NBS) har nyligen utökat sina Mimer SQL-
system. NBS är ansvariga för all hantering av donerat blod och donerade
organ i England och norra Wales. För denna hantering använder NBS
applikationen PULSE, som är utvecklad av det engelska företaget Savant
Enterprises. Det totala ordervärdet för den genomförda utökningen av
Mimer SQL-systemen hos NBS är på ca 5 miljoner kronor. Mimer SQL är en
databashanterare från Uppsala-företaget Upright Database Technology
AB.

PULSE, som är utvecklat av Savant Enterprises, använder en Mimer SQL-databas
innehållande mer än en miljard rader och som växer med en hastighet av åtta miljoner rader per
vecka. Denna livsavgörande databas som kontrollerar 2,5 miljoner bloddonationer årligen
måste vara tillgänglig 24 timmar om dygnet, sju dagar i veckan. NBS har använt
databashanteraren Mimer SQL från Upright Database Technology sedan 1996. PULSE
används också för att hantera blodbankerna i Nord-Irland och på Isle of Man.

PULSE-systemet hos NBS har idag mer än 3 500 aktiva användare, men planerna är att inom
ramen för de brittiska myndigheternas ”UK Online”-initiative göra PULSE tillgängligt även från
Internet. Denna utvidgade användning av PULSE är anledningen till att NBS utökade sina
Mimer SQL-licenser.
- Mimer SQL spelar en mycket viktig roll i det livskritiska PULSE-systemet hos NBS, säger
Ian Henderson, VD på Savant Entersprises, vilka utvecklat PULSE. – Våra erfarenheter är att
Mimer SQL sällan ger oss några problem och att underhålskraven är mycket små, vilket gör
att det inte behövs några dyra databasadministratörer för att sköta systemet, avslutar Ian
Henderson.

- NBS och Savant är två av våra mest betydelsefulla partners, och vi är förstås mycket glada
över denna viktiga order, säger Per Harsem, Försäljningschef, Upright Database Technology.
– Vi har på den senaste tiden fått flera större Mimer SQL-ordrar såväl i Sverige som
internationellt, och den här ordern betyder att försäljningsframgångarna för Mimer SQL
fortsätter. PULSE-systemet hos NBS är också ett av de bästa exemplen på hur Mimer SQL
används i mycket stora verksamhetskritiska system, avslutar Per Harsem.
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Fakta om Savant
Engelska Savant Enterprises Limited är en mycket kompetent utvecklings och konsult-organisation inom
IT-området. Företaget etablerades för mer än 25 år sedan och har sedan dess framgångsrikt levererat
verksamhetskritiska applikationer ofta med livskritiska krav.

Savant är ansvariga för att på National Blood Services uppdrag utveckla ett av världens största system för
hantering av bloddonationer. Med detta projekt vann företaget såväl ”Healthcare IT Effectiveness
Awards” som "Best use of an Integrated System" på “Healthcare in IT”-mässan 1998. Projektet utsågs
också till "Best Project" på “National Networks and Communications”-mässan.

Savants kvalitetsinriktning omfattar ISO9001 i enlighet med ”TickIT” och ”Investors In People”.

Några viktiga expertområden:
• Analys, design och utveckling av verksamhetskritiska system
• Uteckling av stödsystem för “executive information”, “business intelligence” och “corporate

communications”
• IT-konsulting och affärsutveckling
• Expertrådgivning inom IT-startegi och affärsprocesser

Fakta om National Blood Service
National Blood Service är en integrerad del av det engelska “National Health Service”. NBS samlar in ca 2,5
miljoner bloddonationer årligen. Allt blod kommer från frivilliga donatorer.
NBS tillhandahåller blod, blodkomponenter, organ och andra produkter och tjänster från 15 blodcentraler
till alla sjukhus i England och norra Wales.

Behovet av blod finns alltid, och NBS söker fler blodgivare bl.a. med hjälp av webb-platsen
http://www.blood.co.uk/.

Fakta om Upright Database Technology
Upright Database Technology är världsledande på underhållsfria databaser. Produkterna Mimer SQL
Mobile, Mimer SQL Embedded och Mimer SQL Engine vänder sig främst till produktutvecklande företag.


